
en bleu les doctorants

André chanzy andre.chanzy@inrae.fr EMMAH

Anne-Laure Collard anne-laure.collard@inrae.fr G-EAU

Annette Bérard annette.berard@inrae.fr EMMAH 

Bruno Cheviron bruno.cheviron@inrae.fr GEAU

cécile Dagès cecile.dages@inrae.fr LISAH

Carina Furusho Percot carina.furusho-percot@inrae.fr AGROCLIM

Carine Heitz carine.heitz GESTE

Charlotte Journel c.journel@agro-transfert-rt.org AgroTransfert

Christelle Margoum christelle.margoum@inrae.fr RIVERLY

Christina Orieschnig christina.orieschnig@umontpellier.fr G-EAU

Claire Dedieu claire.dedieu@inrae.fr MOISA

Claire Lauvernet claire.lauvernet@inrae.fr RIVERLY

Claire Wittling claire.wittling@inrae.fr G-EAU

Claude doussan claude.doussan@inrae.fr EMMAH

Claudine Ferrane claudine.ferrane@inrae.fr UMR Agronomie

Delphine Leenhardt delphine.burger-leenhardt@inrae.fr G-EAU

Dominique Courault dominique.courault@inrae.fr EMMAH

Dominique Trevisan dominique.trevisan@inrae.fr INRAE IEEES

Elisabeth brochet elisabeth.brochet@univ-tlse3.fr CESBIO 

Florent Cajot florent.cajot@inrae.fr EMMAH

Florentina Moatar florentina.moatar@inrae.fr RIVERLY

Florie Giboulet florie.giboulet@inrae.fr INRAE-Transfert

Frédéric Gelot frederic.grelot@inrae.fr G-EAU

Gilles belaud gilles.belaud@supagro.fr G-EAU

Guillaume Metayer Guillaume metayer@inrae.fr LISAH

Guillaume Pouget guillaume.pouget@inrae.fr EMMAH

Guillaume Thirel guillaume.thirel@inrae.fr HYCAR

HAJAR Choukrani choukrani.hajar@gmail.com G-EAU

Hortense Chedeville hortense.chedeville@inrae.fr EMMAH

Hugo Fernandez hugo.fernandez-mena@inrae.fr EMMAH

Jérôme Harmand jerome.harmand@inrae.fr LBE

Jean-Christophe Fabre jean-christophe.fabre@inrae.fr LISAH

Jean-Stéphane Bailly bailly@agroparistech.fr LISAH

Juan Dominguez juan-david.dominguez-bohorquez@inrae.fr G-EAU

Julien Leconte julien.leconte@supagro.fr G-EAU

Julien Tournebize julien.tournebize@inrae.fr HYCAR

juliette le gallo juliette.le-gallo@inrae.fr INNOVATION

Konstantinos Chalikakis konstantinos.chalikakis@univ-avignon.fr EMMAH

Laurence Amblard laurence.amblard@inrae.fr Territoires

Laurene Marien laurene.marien@supagro.fr G-EAU

Laurent Prevot laurent.prevot@inrae.fr LISAH

Mariem Dhouib Mariem.Dhouib@ird.fr LISAH

Mohamad Hamze mohamad.hamze@inrae.fr G-EAU

Morardet Sylvie sylvie.morardet@inrae.fr G-EAU

Mourad Hannachi mourad.hannachi@inrae.fr SAD-APT

Lilia Mzali lilia.mzali@inrae.fr UE SLP

Nadia Carluer nadia.carluer@inrae.fr Riverly

Nina Graveline nina.graveline@inrae.fr Innovation

Odile Phelpin odile.phelpin@inrae.fr Ettis

mailto:andre.chanzy@inrae.fr
mailto:bruno.cheviron@inrae.fr
mailto:carina.furusho-percot@inrae.fr
mailto:c.journel@agro-transfert-rt.org
mailto:claire.dedieu@inrae.fr
mailto:claude.doussan@inrae.fr
mailto:dominique.trevisan@inrae.fr
mailto:florent.cajot@inrae.fr
mailto:florie.giboulet@inrae.fr
mailto:gilles.belaud@supagro.fr
mailto:guillaume.pouget@inrae.fr
mailto:guillaume.thirel@inrae.fr
mailto:choukrani.hajar@gmail.com
mailto:hortense.chedeville@inrae.fr
mailto:jean-christophe.fabre@inrae.fr
mailto:juliette.le-gallo@inrae.fr
mailto:laurene.marien@supagro.fr
mailto:laurent.prevot@inrae.fr
mailto:Mariem.Dhouib@ird.fr
mailto:Mariem.Dhouib@ird.fr
mailto:mohamad.hamze@inrae.fr
mailto:mourad.hannachi@inrae.fr
mailto:odile.phelpin@inrae.fr


Olivier Barreteau olivier.barreteau@inrae.fr G-EAU

Olivier Therond olivier.therond@inrae.fr LEA

Ophelie Fovet ophelie.fovet@inrae.fr SAS

Orlane Gadet orlane.gadet@inrae.fr INRAE-Transfert

Patrice Garin patrice.garin G-EAU

Patrick Durand patrick.durand@inrae.fr SAS

Pauline Brémond pauline.bremond@inrae.fr G-EAU

Philippe Hinsinger Philippe.hinsinger@inrae.fr Département AgroECOSYSTEM

Pierre Benoit pierre.benoit@inrae.fr ECOSYS 

Pierre Renault pierre.renault@inrae.fr EMMAH

Pierre Rouault pierre.rouault@inrae.fr EMMAH

Rémi Dupas remi.dupas@inrae.fr SAS

Rémy Ballot remy.ballot@inrae.fr UMR Agronomie

Reau Raymmond raymond.reau@inrae.fr Agronomie

Roger Moussa roger.moussa@inrae.Fr LISAH

Sami Bouarfa sami.bouarfa@inrae.fr G-EAU

Sandrine Petit sandrine.petit@inrae.fr CESAER

Stéphane Ruy stephane.ruy@inrae.fr EMMAH

Véronique Gouy Boussada veronique.gouy@inrae.fr RIVERLY

Valérie Demarez valerie.demarez@univ-tlse3.fr CESBIO

Vandôme Paul paul.vandome@supagro.fr G-EAU

Victor Berteloot victor.berteloot@supagro.fr G-EAU

Yassine Khardi ykahrdi@gmail.com G-EAU

mailto:patrick.durand@inrae.fr
mailto:Philippe.hinsinger@inrae.fr
mailto:pierre.rouault@inrae.fr
mailto:sami.bouarfa@inrae.fr
mailto:victor.berteloot@supagro.fr
mailto:victor.berteloot@supagro.fr


Avignon

Montpellier

Avignon

Montpellier

Montpellier

Avignon

Strasbourg

AgroTransfert

Lyon

Montpellier

Montpellier

Lyon

Montpellier

Avignon

AgroParisTech

Montpellier

Avignon

Paris-Jussieu

Toulouse

Avignon

Lyon

INRAE-Transfert

Montpellier

Montpellier

Montpellier

Avignon

Anthony

Montpellier

Avignon

Avignon

Narbone

Montpellier

Montpellier

Montpellier

Montpellier

Anthony

Montpellier

AVIGNON

Clermont-Ferrand

Montpellier

Montpellier

Montpellier

Montpellier

Montpellier

AgroParisTech

Saint Laurent de la Prée

Lyon

Montpellier

Bordeaux



Montpellier

Colmar

Rennes

INRAE-Transfert

Montpellier

Rennes

Montpellier

Montpellier

Paris-Saclay

Avignon

Avignon

Rennes

Palaiseau

Palaiseau

Montpellier

Montpellier

Dijon

Avignon

Lyon

Toulouse

Montpellier

Montpellier

Montpellier


